

Kohdeopas Kosin kaupunki

Kosin kaupunki

Kosin kaupunki on loistava valinta aktiivisille aikuisille ja perheille. Saareen on **helppo tutustua** pyöräillen, vuokra-autolla tai **retkillä**. **Ostokset** voi tehdä viehättävän kävelykeskustan tunnelmallisilla vanhoilla kujilla. Saaren ainutlaatuisen historiaan johdattavat **nähtävyydet**, kuten Afroditen temppeli sekä Hippokrateen plataani, puu, jonka alla lääketieteen isän kerrotaan jakaneen tietoaan oppilailleen. Iltaa vietetään kaupungin monipuolisissa **ravintoloissa** ja juhlintaa voi jatkaa **Kosin kuulussa yöelämässä**.

Satamassa voi astua vaikkapa kristallinkirkaista kiehtoville naapurisaarille vieviin laivoihin. Rannoilla on myös valtavasti tekemistä vesiuurheilun parissa, esimerkiksi vesihiihdon tai purjelautailun parissa. Egeanmeren kirkkaat vedet kutsuvat sukeltajia ja snorklaajia. Maalla paremmin viihtyvät nauttivat liikunnan ilosta pyöräretkillä, rantakävelyillä ja patikointilenkillä Dikeosvuorella.

Kosin kaupungin **hotellit** sijaitsevat lähellä rantoja, ja valittavana on niin ylellisiä hotelleja kuin budjettivaihtoehtojakin.

Hyvä tietää kohteesta

ASUKASLUVUT JA ETÄISYYDET KOSIN KAUPUNGISTA

Kosin saari n. 32 000 as.

Kosin kaupunki n. 16 000 as.

Asklepionin raunioille n. 4 km

Thermesin kuumille lähteille n. 10 km

Tigaki Beach 12 km



Zian kylään n. 15 km
Paradise Beach 40 km
Kefaloksen kylään saaren toiseen päähän n. 42 km
Rodos 120 km

AUTONVUOKRAUS

Varaa vuokra-auto lomillesi kätevästi verkkosivuiltamme. Saadaksesi haluamasi automallin tee **autonvuokraus** jo hyvissä ajoin ennen matkasi alkua. Auto noudetaan joko kohteen lentoasemalta tai muusta vuokraamon toimipisteestä.

Autonvuokraus onnistuu osassa lomakohteistamme helposti myös Aurinkomatkat-sovelluksessa tai oppaaltamme. Sovelluksessa vuokraus on mahdollinen aikaisintaan 3 viikkoa ennen matkan alkua.

HARRASTUKSET

Kosilla riittää tekemistä ja harrastuksia. Lambin, Paradise Beachin ja Tigakin rannoilla voi harrastaa **vesiurheilua**, mm. banaaniveneellä ajelua, vesihiihtoa, purjelautailua sekä nousuvarjoliittoa.

Hevosen selkään voi hypätä Salt Lake Riding Center -ratsastuskeskuksessa n. 15 km:n päässä Kosin kaupungista. Psalidin alueella Grecotel-hotellia vastapäätä voi ajaa **mikroautoilla**.

Ethnikis Antistaseos -kadun keilahallissa voi keilata. Kuntosalille pääsee kuntoilemaan modernilla Fitness For Life -kuntosalilla Sokratous-kadulla sekä Pamfylonkadun David Gym -kuntosalilla. Grecotel Kos Imperial -hotellissa 5 km:n päässä keskustasta on hyvinvarustettu kuntosali.

Kaupungin rannalla voi pelata **rantalentopalloa**. Osalla hotelleista sekä Tarzan Beachilla on oma rantalentopallokenttä. Kipriotis Village -hotellissa sekä Grecotel Kos Imperial -hotellissa voi pelata tennistä.

Kosin maasto soveltuu hyvin pyöräretkiin. Moto Service Harmiloukadulla vuokraa polkupyöriä,

skoottereita, moottoripyöriä ja mönkijöitä.

Keskikesällä kannattaa suunnata Fenaretis-kadulla sijaitsevaan **ulkoilmaelokuvateatteri**in.

PATIKOINTI

Dikeosvuorella on patikoijien suosima polku. Zian kylästä lähtee merkitty, kohtalaisen hyvä patikkareitti. Reittikarttoja ei ole saatavana.

SUKELLUS

Liamis Dive Center -sukelluskeskus Kosin satamassa järjestää sukellusretkiä ja sukelluskursseja.

Kos Divers -keskus sijaitsee Psalidissa.

Rannoilla voi snorklata omilla välineillä.

HYVÄ TIETÄÄ KOHTEESTA

APTEEKKI JA LÄÄKÄRI

Kosilla on apteekkeja, joista yksi päivystää ympäri vuorokauden. Myytävänä on samoja käsikauppalääkkeitä kuin Suomessa.

Lääkäri Peridis hyväksyy suomalaiset matkavakuutukset.

JUOMAVESI

Vesijohtovesi on juomakelpoista, mutta runsaan kalkkipitoisuutensa vuoksi vieraan makuista.

Voit ostaa pullotettua vettä elintarvikeliikkeistä, hotellien baareista ja joistakin kioskeista.

Kahvinkeittimeen ja höyrysilitysrautaan kannattaa laittaa vain pullotettua vettä.

LIIKUNTAESTEETTÖMYYS

Kaupungissa ei ole paljon korkeuseroja, mutta jalkakäytävät ovat erittäin kapeita ja niiden reunat korkeita. Jalkakäytävien keskellä saattaa olla myös puita. Pyörätuolilla liikkuva matkustaja tarvitsee avustajan bussiin noustessaan. Veneretkillä nousut laivoihin saattavat olla vaikeita.

Kosin saarella ei ole esteettömiä takseja, mutta suurempaa tilataksia voi tiedustella etukäteen.

LUOTTOKORTIT

Visa, Visa Electron, MasterCard, American Express ja Diners hyväksytään maksuvälineiksi suurimmissa kaupoissa ja ravintoloissa. Voit nostaa rahaa luottokorteilla ja Visa Electronilla pankeista tai automaateista. Grecotel Kos Imperial- ja Blue Lagoon Resort -hotelleissa on automaatit.

PALVELURAHA

Ravintoloissa ja hotelleissa laskun loppusummaa on tapana pyöristää 5–10 % ylöspäin, takseissa seuraavaan tasasummaan. Voit halutessasi muistaa retkibussinkuljettajaa eurolla ja loman lopussa huonesiivoojaa n. 5 €/vk.

KULKUYHTEYDET

Bussilla, pyörällä ja skootterilla on helppo liikkua ympäri Kosin saarta.

Bussi

Kaupunkibussit liikennöivät keskustan alueella klo 6.30–23. Saaren muihin osiin ja rannoille pääsee KTEL-busseilla.

Taksi

Päätakasiasema on Makrigiannikadun päässä. Saat taksin lennosta tai tilaamalla, jolloin peritään 2 euron lisämaksu. Matkalaukuista peritään lisämaksu.

Minijuna

Punainen ja sininen minijuna tekevät 30–40 minuutin pituisia kaupunkikierroksia.

Laiva

Rodokselle, Patmokselle, Samokselle ja Lerokselle on edestakainen kantosiipialus- tai katamaraaniyhteys päivittäin. Pääset nk. retkilaivoilla Kalimnoksen, Pserimoksen ja Nissiroksen saarille. Ateenan Pireukseen on laivayhteys päivittäin illansuussa. Laivamatka kestää 10 tuntia. Kreikan ja Turkin välisiä laivayhteyksiä on osoitteissa:

www.greeceturkeyguide.com/ferry-schedules



www.turkeytravelplanner.com/trans/Ship/GreekIslandFerries.html

Aikataulut sitoumuksetta.

LENTOKENTTÄKULJETUKSET

Voit ostaa edestakaiset bussikuljetukset tai yksityiskuljetuksen lentoasemalta hotellille. Bussikuljetus tulee ostaa viimeistään lähtöä edeltävänä iltana, yksityiskuljetus viimeistään 5 päivää ennen matkaa.

Lentokenttä Hippokrates

Matkan pituus n. 23–30 km

Matkan kesto n. 30–40 min

Yhteydet lentoasemalta

Lentoasemalta lomakohteeseen pääset myös taksilla.

ERIKOISMATKATAVARAT LENTOKENTTÄKULJETUKSESSA

Erikoismatkatavaroiden kuljetus lentokenttäkuljetuksissa on lisämaksusta. Golfbagin, polkupyörän, laine- sekä purjelaudan hinta 20 €/suunta. Kuljetus erikoismatkatavaralle tulee tilata ennakoon viimeistään 14 päivää ennen matkaa [asiakaspalvelustamme](#).

LASTENISTUIMET LENTOKENTTÄKULJETUKSESSA

Tarkista lastenistuihin liittyvät ohjeistukset [täältä](#), Matkakohteessa-osion alta.

KOSIN KAUPUNKI LASTEN KANSSA

Vesipuisto

Kosilla voi rannan lisäksi temmeltää vedessä vesipuistossa. **Lido-vesipuisto** on Mastiharissa.

Muuta tekemistä lapsille

Mikroautorata on hotelli Grecotel Kos Imperialin läheisyydessä.

Kaupungilla on myös muutama **leikkipuisto**, joissa on kiipeilyelineitä.

Pienten lasten ruokailu

Kosilta saa purkkiruokia ja vaippoja, joskin markettien valikoimat ovat suppeat. Lastenrattaita ei ole vuokrattavissa.

NÄHTÄVYYDET

Kosilla on paljon historiallisia nähtävyyksiä. Tutustumiskohteeksi kannattaa ottaa **Vanha linna**, jonka Johanniittain ritarit rakensivat 1300- ja 1400 -lukujen vaihteessa sekä sataman kaivausalueen **Afroditen temppli**, **Herkuleen pyhäkkö**, **antiikin tori** ja **basilikan rauniot**. **Hippokrateen Plataanin** kerrotaan olevan n. 2000 vuotta vanha plataanipuu, jonka alla lääketieteen isän Hippokrateen uskotaan opettaneen oppilaitaan.

Aivan kaupungin ulkopuolella sijaitseva, lääkintätaidon jumalalle omistettu **Asklepionin temppli** kuuluu Kreikan tärkeimpiin antiikin nähtävyyksiin. Asklepionin pyhäkön rauniot ovat peräisin 300-luvulta eaa. Läntisellä kaivausalueella on **antiikin Odeon-näyttämön**, **stadionin** ja **kymnaasin rauniot**.

OSTOKSET

Kosilla on hyvät ostosmahdollisuudet, sillä kaupungista löytyy paljon pieniä erikoisliikkeitä. Suosittuja tuomisia ovat kengät, keramiikka ja käsityöt, pesusienet, mausteet ja hunaja.

Parhaat ostospaikat

Parhaita paikkoja tehdä ostokset ovat mm. Vanhankaupungin kujat ja Elefteria-aukion tuntumassa oleva kauppakortteli. Elefteria-aukiolla museota vastapäätä sijaitsee kauppahalli, josta saa mm.mausteita ja muita paikallisia tuotteita.

RAVINTOLAT JA HUVIT

Kosin kaupungissa on paljon ravintoloita. Tarjolla on tunnelmallisia tavernoita, italialaisia sekä kansainvälisiä ravintoloita. Suosituimmat ravintolat sijaitsevat Vanhassakaupungissa ja rantakadulla.

Kosilla on nuorekas yöelämä erityisesti heinä–elokuussa. Vaihtoehtoja riittää musiikkibaareista satama-alueen baarikortteleihin ja ulkoilmadiskoihin.

UIMARANNAT

Kosin saarella on rantoja mistä valita. Rannat ovat mukulakivi- tai hiekkarantoja. Suosittu **Lambin** karkeahiekkainen ranta on hieman kaupungin pohjoispuolella. Lähistöllä ovat myös **Psalidin** ja **Fokasin** rannat. Näille rannoille pääsee kävellen, pyöräillen tai bussilla. Kauempana ovat **Marmarin** (15 km) ja **Mastiharin** (30 km) rannat.

Thermesin kuumat rikkilähteet ovat kaupungin itäpuolella, n. 10 km:n päässä. Kallion suojassa olevan kivikkoisen rannan rantavedessä pulppuavat kuumat lähteet. Rannalle pääsee bussilla.

Saaren suosituimpia rantoja on 12 km:n päässä oleva **Tigaki**, jonne pääsee Kosin kaupungista bussilla noin tunnin välein. Rannalle voi myös pyöräillä tasaista maalaistietä pitkin.

Saaren eteläosassa, n. 40 km:n päässä Kosin kaupungista on monen mielestä saaren parhain ranta **Paradise Beach**. Sinne pääsee paikallisbussilla muutaman kerran päivässä.

Kivikkoisilla rannoilla voi olla merisiilejä ja teräviä kiviä, joten esim. uimatossut on hyvä olla mukana.

Rantapalvelut

Lambin, Tigakin ja Paradise Beachin rannoilla voi pelata rantalentopalloa, snorklailla, ajaa vesiskootterilla, banaaniveneellä tai vesihiihtää. Nousuvarjoliittoa voi harrastaa Lambin ja Paradise Beachin rannoilla.

ILMASTOVERO

Kreikan hotelleissa veloitetaan matkailijoilta ilmastovero (Resilience to the Climate Crisis), jonka suuruus on 1,5–10 €/päivä/huone. Veron suuruus määräytyy hotellin kreikkalaisen



tähtiluokituksen mukaan, joka saattaa poiketa Aurinkomatkojen tähtiluokituksesta. Ilmastovero ei sisälly matkapaketin hintaan, vaan se maksetaan kohteessa suoraan hotellille. Muutokset perittävän veron suuruudessa ovat mahdollisia.

Retket

KOLMEN SAAREN MERIRETKI

Vietä loman rentouttavin päivä ja irtaudu arjesta Egeanmeren aalloilla. Näe kristallinkirkas meri, kauneimmat maisemat ja elämää naapurisaarilla. Tällä retkellä viihtyy koko matkaseurue.

Matkaa puisen kaiki-laivan kyydillä Kosin lähisaaristoon. Voit nauttia lämmöstä aluksen aurinkokannella tai hakea paikan varjoisalta puolelta. Pesusienistään tunnettu Kalymnoksen saari kutsuu tutustumaan sientensukeltajien maailmaan ja idylliseen Kalymnoslaiseen kylään, Vathiin. Jo vuosisatoja kalymnoslaiset ovat ansainneet elantonsa pesusienten sukelluksella. Pitkien merimatkojen jälkeen merimiehet palaavat kotisatamaan lastinaan laivan täydeltä maailman laadukkaimpia ja kestävimpiä sieniä. Retkellä kuulet sienten sukelluksesta ja kuinka se saa lopullisen muotonsa, sekä vaalean värinsä. Vathin satamassa olevista myyntikojuista voit ostaa sieniä myös kotiinviemisiksi.

Päivän aikana on uimatauot Pserimoksen ja Platin saarilla. Platin saaren kirkkaat rantapoukammat sopivat erityisesti snorklauksen ystäville. Pserimoksen saaren kauniilla hiekkarannalla voit kahlata matalassa rantavedessä tai istuskella rantatavernan terassilla kylmän juoman ääressä, unohtamatta auringonpalvontaa. Retken aikataulusta riippuen on mahdollisuus pulahtaa virkistymään myös Kalymnoksen pysähdyksellä Vathin sataman portaikolta.

Kesto:

koko päivä (n. klo 8–18.30). Retken lähtöaika ja -paikka löytyvät Aurinkomatkatsovelluksessa olevalta retkilipulta. Voit tarvittaessa pyytää tiedot Aurinkolinjasta tai oppaaltamme kohteessa.

Hinta: n. 51 €/aikuinen, 25 € / 2–12-v. lapsi

Sisältää:



edestakaisen kuljetuksen (pl. Paritsa ja Kosta Palace -hotelleista) ja kevyen lounaan. Lisämaksusta Lounasjuomat, muut juomat sekä välipalat laivan baarista maksetaan retkellä.

:

Opastus suomeksi. Retki toteutetaan osana monikielistä ryhmää.

:

Retkipäivä Kesän 2024 retkipäivä on keskiviikko.

:

Huomioitavaa

:

Paritsa ja Kosta Palace -hotelleihin retki on myynnissä vain ilman kuljetuksia. Retkeen sisältyvän lounaan osalta ei ole mahdollista huomioida erityisruokavalioita (annos on gluteeniton, kun jättää leivän pois). Retkellä on säävaraus. Varaa retki viimeistään retkeä edeltävänä päivänä, paikallista aikaa klo 12 mennessä. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 17 henkilöä.

Esteettömyys

:

Liikkuminen: Osallistujan on kyettävä nousemaan omatoimisesti tai oman avustajan avulla retkibussin ja laivan kyytiin. Laivaan noustessa kuljetaan kapeaa siltää pitkin sekä muutama rappunen. Laivassa on kynnyksiä ja rappusia. Käveltävä maasto on kohteesta riippuen päällystettyä rantakatua tai epätasaista rantatietä. Pisin yhtäjaksoinen kävelymatka on muutamia satoja metrejä. Laivalla tai pysähdyskohteissa ei ole käytössä esteettömiä wc-tiloja.

Apuvälineet: Retki ei sovellu pyörätuolilla liikkuvalla asiakkaalle. Pysähdyskohteissa on mahdollista kulkea rollaattorilla, mutta laivassa ei. Kokoontaitettavan rollaattorin voi ottaa mukaan retkelle.

Lastenrattaat: Pysähdyskohteissa on mahdollista liikkua rattailla, mutta laivassa ei. Kokoontaitettavat rattaat voi ottaa mukaan retkelle.

Mikäli otat retkelle mukaan apuvälineen tai lastenrattaat, ilmoita siitä hyvissä ajoin ennen retkeä Aurinkomatkat-sovelluksen chatissa, Aurinkolinjaan tai oppaалlemme kohteessa.

KOLMEN SAAREN MERIRETKI (ILMAN KULJETUSTA)

Vietä loman rentouttavin päivä ja irtaudu arjesta Egeanmeren aalloilla. Näe kristallinkirkas meri, kauneimmat maisemat ja elämää naapurisaarilla. Tällä retkellä viihtyy koko matkaseurue.

Matkaa puisen kaiki-laivan kyydillä Kosin lähisaaristoon. Voit nauttia lämmöstä aluksen aurinkokannella tai hakea paikan varjoisalta puolelta. Pesusienistään tunnettu Kalymnoksen saari kutsuu tutustumaan sientensukeltajien maailmaan ja idylliseen Kalymnoslaiseen kylään, Vathiin. Jo vuosisatoja kalymnoslaiset ovat ansainneet elantonsa pesusienten sukelluksella. Pitkien merimatkojen jälkeen merimiehet palaavat kotisatamaan lastinaan laivan täydeltä maailman laadukkaimpia ja kestävimpiä sieniä. Retkellä kuulet sienten sukelluksesta ja kuinka se saa lopullisen muotonsa, sekä vaalean värinsä. Vathin satamassa olevista myyntikojuista voit ostaa sieniä myös kotiinviemisiksi.

Päivän aikana on uimatauot Pserimoksen ja Platin saarilla. Platin saaren kirkkaat rantapoukammat sopivat erityisesti snorklauksen ystäville. Pserimoksen saaren kauniilla hiekkarannalla voit kahlata matalassa rantavedessä tai istuskella rantatavernan terassilla kylmän juoman ääressä, unohtamatta auringonpalvontaa. Retken aikataulusta riippuen on mahdollisuus pulahtaa virkistymään myös Kalymnoksen pysähdyksellä Vathin sataman portaikolta.

Kesto:

koko päivä (n. klo 9–17.30). Retken lähtöaika ja -paikka löytyvät Aurinkomatkat-sovelluksessa olevalta retkilipulta. Voit tarvittaessa pyytää tiedot Aurinkolinjasta tai oppaaltamme kohteessa.

Hinta: n. 41 €/aikuinen, 20 € / 2–12-v. lapsi

Sisältää: kevyen lounaan.

Lisämaksusta Lounasjuomat, muut juomat sekä välipalat laivan baarista maksetaan retkellä.

:

Opastus suomeksi. Retki toteutetaan osana monikielistä ryhmää.

:

Retkipäivä Kesän 2024 retkipäivä on keskiviikko.

:

Huomioitavaa

:

Siirtyminen laivan lähtöpaikalle Kosin kaupungin satamaan omatoimisesti. Tapaaminen Delfiiniaukion Citymarketin kulmalla viimeistään klo 9.15. Retkeen sisältyvän lounaan osalta ei ole mahdollista huomioida erityisruokavalioita (annos on gluteeniton, kun jättää leivän pois). Retkellä on säävaraus. Varaa retki viimeistään retkeä edeltävänä päivänä, paikallista aikaa klo 12 mennessä. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 17 henkilöä.

Esteettömyys

:

Liikkuminen: Osallistujan on kyettävä nousemaan omatoimisesti tai oman avustajan avulla laivan kyytiin. Laivaan noustessa kuljetaan kapeaa siltaa pitkin sekä muutama rappunen. Laivassa on kynnyksiä ja rappusia. Käveltävä maasto on kohteesta riippuen päällystettyä rantakatua tai epätasaista rantatietä. Pisin yhtäjaksoinen kävelymatka on muutamia satoja metrejä. Laivalla tai pysähdyskohteissa ei ole käytössä esteettömiä wc-tiloja.

Apuvälineet: Retki ei sovellu pyörätuolilla liikkuvalla asiakkaalle. Pysähdyskohteissa on mahdollista kulkea rollaattorilla, mutta laivassa ei. Kokoontaitettavan rollaattorin voi ottaa mukaan retkelle.

Lastenrattaat: Pysähdyskohteissa on mahdollista liikkua rattailla, mutta laivassa ei. Kokoontaitettavat rattaat voi ottaa mukaan retkelle.

Mikäli otat retkelle mukaan apuvälineen tai lastenrattaat, ilmoita siitä hyvissä ajoin ennen retkeä Aurinkomatkat-sovelluksen chatissa, Aurinkolinjaan tai oppaallamme kohteessa.

TULIVUORISAARI NISYROS

Näe karusta kauneudesta ja upeista väreistä tunnettu Nisyroksen saari. Kreikkalaisen mytologian mukaan Nisyros syntyi Poseidonin leikattua palan irti Kosin saaresta. Pyöreää saarta hallitsee yhä toiminnassa oleva tulivuori. Retki on mieleenpainuva kokemus niin ensikertalaisille, kuin kokeneille Kosin kävijöille.

Laivamatka Kosilta kestää tunnin verran. Nisyroksella rantaudut Mandrakin satamakylään. Täällä voit kuljeskella pitkin kivettyjä kujia, ihastella valkoiseksi kalkittuja taloja, ja nauttia



lounasta paikallisessa tavernassa. Mandrakissa kannattaa kokeilla saaren perinteistä mantelijuomaa, soumadaa!

Retken kruunaa vierailu Nisyroksen tulivuoren kraatterilla, jossa tutustut tulivuoren toimintaan. Kraatterissa kävellessäsi voit tuntea höyryn ja lämmön jalkojesi alla. Näet keltaisen sävyiset kraatterin rinteet ja tuoksuttelet vulkaanista maaperää.

Kesto:

koko päivä (n. klo 7.30–18). Retken lähtöaika ja -paikka löytyvät Aurinkomatkat-sovelluksessa olevalta retkilipulta. Voit tarvittaessa pyytää tiedot Aurinkolinjasta tai oppaaltamme kohteessa.

Hinta: n. 50 €/aikuinen, 25 € / 2–12-v. lapsi

Sisältää: edestakaisen kuljetuksen, laivalipun ja kuljetuksen kraatterille.

Lisämaksusta Sisäänpääsy kraatterialueelle (n. 3 €/hlö, alle 12-v. veloituksetta).

:

Opastus monikielinen (sis. englanti, ei suomenkielistä opastusta)

:

Retkipäivä Kesän 2024 retkipäivä on torstai.

:

Huomioitavaa

:

Retkellä on vapaata aikaa omatoimiseen ruokailuun. Varaa retkelle tukevat kengät tulivuoren kraatterilla kävelyä varten. Tulivuoren kraatterilla vierailua ei suositella astmasta tai sydänvaivoista kärsiville, tai raskaana oleville. Retkellä on säävaraus. Varaa retki viimeistään retkeä edeltävänä päivänä, paikallista aikaa klo 12 mennessä. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 22 henkilöä.

Esteettömyys

:

Liikkuminen: Osallistujan on kyettävä nousemaan omatoimisesti tai oman avustajan avulla retkibussien ja laivan kyytiin. Laivaan noustessa kuljetaan leveähköä siltaa pitkin. Laivassa on rappuset eri kerrosten välillä. Pysähdyskohteissa on päällystettyjä katuja, jonkin verran portaita, kapeita kujia, ja tulivuoren kraatterilla epätasaista hiekkamaastoa. Pisin yhtäjaksoinen kävelymatka on n. 1,5–2 kilometriä. Retken aikana ei ole mahdollista käyttää esteettömiä wc-tiloja.



Apuvälineet: Retki ei sovellu pyörätuolilla liikkuvalla asiakkaalle. Pysähdyskohteessa on mahdollista kulkea rollaattorilla, mutta maaston vuoksi osittain haastavaa. Kokoonlaitettavan rollaattorin voi ottaa mukaan retkelle.

Lastenrattaat: Pysähdyskohteissa on mahdollista liikkua rattailla, mutta maaston vuoksi osittain haastavaa. Kokoonlaitettavat rattaat voi ottaa mukaan retkelle.

Mikäli otat retkelle mukaan apuvälineen tai lastenrattaat, ilmoita siitä hyvissä ajoin ennen retkeä Aurinkomatkat-sovelluksen chatissa, Aurinkolinjaan tai oppaallamme kohteessa.

AURINGONLASKUN ZIA

Näe Zian kylän henkeäsalpaava auringonlasku! Kylä on yksi Kosin saaren parhaita paikkoja nauttia auringonlaskun maisemasta. Täällä koet viehättävän auringonlaskun ja sen tuoman koskettavan tunnelman, joka tuntuu laskeutuvan koko kylän ylle.

Ziassa sinulla on vapaata aikaa ja voit suunnata omaan tahtiin tutustumaan kylään ja sen tarjontaan. Astu pieniin putiikkeihin ja tee mainioita tuliaisostoksia tai löytöjä kotisi kaunistukseksi. Istahda kujien kuppiloihin maistelemaan paikallisten kuuluisaa sitruuna- tai kanelijuomaa. Illan mittaan kylän kahvilat ja ravintolat täyttyvät unohtumaton iltaa viettävistä lomalaisista.

Kesto:

iltaretki (n. klo 17.30–22.30). Retken lähtöaika ja -paikka löytyvät Aurinkomatkat-sovelluksessa olevalta retkilipulta. Voit tarvittaessa pyytää tiedot Aurinkolinjasta tai oppaaltamme kohteessa.

Hinta: n. 18 €/aikuinen, 9 € / 2–12-v. lapsi

Sisältää: edestakaisen kuljetuksen.

Opastus omatoiminen, ei opaspalveluja.

:

Retkipäivä Kesän 2023 retkipäivät ovat ma, ke ja pe.

:

Huomioitavaa

:

Alku- ja loppukesästä vuoristossa voi olla viileää, varaa mukaan lämmintä vaatetta, ja käteistä mahdollisia ostoksia varten. Varaa retki viimeistään retkeä edeltävänä päivänä, paikallista aikaa klo 12 mennessä. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 15 henkilöä.

Esteettömyys

:

Liikkuminen: Osallistujan on kyettävä nousemaan omatoimisesti tai oman avustajan avulla retkibussin kyytiin. Zian kadut ovat epätasaista mukulakiveä ja kylässä on korkeuseroja sekä rappuja. Retken aikana ei ole mahdollista käyttää esteetöntä wc:tä. **Apuvälineet:** Retki ei sovellu pyörätuolilla liikkuvalla asiakkaalle. Ziassa on mahdollista kulkea rollaattorilla, mutta maaston vuoksi osittain haastavaa. Kokoontaitettavan rollaattorin voi ottaa mukaan retkelle.

Lastenrattaat: Pysähdyskohteissa on mahdollista liikkua rattailla, mutta maaston vuoksi osittain haastavaa. Kokoontaitettavat rattaat voi ottaa mukaan retkelle.

Mikäli otat retkelle mukaan apuvälineen tai lastenrattaat, ilmoita siitä hyvissä ajoin ennen retkeä Aurinkomatkat-sovelluksen chatissa, Aurinkolinjaan tai oppaалlemme kohteessa.

BODRUM – TURKIN HELMI

Lähde tutustumaan naapurimaahan! Jo antiikin aikana tunnettu Turkin rannikkokaupunki Bodrum on kasvanut viime vuosien aikana tasokkaaksi lomaparatiisiksi. Täällä kohtaavat itämainen kulttuuri, basaarikujien vilinä ja sataman hulpeat huvijahdit. Vilkaassa pikkukaupungissa näkee myös paikallista turkkilaista elämää.

Katamaraanimatka Kosilta Bodrumin vanhaan satamaan, ravintoloiden ja ostosvilinän kupeeseen taittuu noin puolessa tunnissa. Kiertele kaupungilla, aisti kaupungin tunnelmaa tai käy katsomassa Bodrumin linnoitusta, ja sen yhteydessä olevaa merenalaisuuksien arkeologista museota. Piipahda basaarin katetuille kujille virittämään tinkimistaitojasi. Kokeile Bodrumin kebabbia, maistele turkkilaisen keittiön herkullisia mezejä ja täytä kassisi edullisilla tuliaisostoksilla.

Kesto:

koko päivä (n. klo 8–18). Katamaraani Seastar Makri lähtee Kosilta klo 9.30 ja



Bodrumista klo 16. Retken lähtöaika ja -paikka löytyvät Aurinkomatkat-sovelluksessa olevalta retkilipulta. Voit tarvittaessa pyytää tiedot Aurinkolinjasta tai oppaaltamme kohteessa.

Hinta:

n. 48 €/aikuinen, 24 € / 2–12-v. lapsi. Alle 2-v. lapsen satamavero n. 3 € / hlö, maksetaan retken alkaessa satamassa.

Sisältää:

edestakaisen kuljetuksen (pl. Paritsa ja Kosta Palace -hotelleista), laivaliput ja satamaveron.

Opastus omatoiminen, ei opaspalveluita.

:

Retkipäivä Kesän 2024 retkipäivä on torstai.

:

Huomioitavaa

:

Retkelle tarvitaan mukaan passi, joka on voimassa vähintään 6 kuukautta retkipäivästä. Ilmoita osallistujien passitiedot Aurinkomatkat-sovelluksen chatissa, Aurinkolinjaan tai oppaalle kohteessa mahdollisimman pian retkivarauksen teon jälkeen, kuitenkin viimeistään 2 vrk ennen retkipäivää, klo 12 mennessä.

Paritsa ja Kosta Palace -hotelleihin retki on myynnissä vain ilman kuljetuksia. Satamassa tulee olla viimeistään 30 minuuttia ennen karamaraanin lähtöaikaa. Kesäkuukausina jonotusaika passintarkastukseen voi olla reilun 30 minuuttia. Bodrumissa lähes kaikkialla voi maksaa liirojen lisäksi euroilla ja kortilla. Retkellä on säävaraus. Varaa retki viimeistään 2 vrk ennen retkipäivää, paikallista aikaa klo 12 mennessä. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 15 henkilöä.

Mikäli alaikäinen osallistuu retkelle ilman huoltajaa, vain toisen huoltajan/vanhemman kanssa, tai osallistujan sukunimi on eri kuin kanssamatkustavan aikuisen, tulee mukana olla huoltajien/poissaolevan huoltajan/vanhemman antama allekirjoitettu, voimassa oleva englanninkielinen todistus, jossa hän hyväksyy alaikäisen osallistumisen retkelle ilman omaa huoltajaa/toista vanhempaa, sekä huoltajien/poissaolevan huoltajan/vanhemman passikopio(t). Todistuksessa tulee käydä ilmi, kenen aikuisen seurassa alaikäinen

osallistuu retkelle. Todistus ja passikopio(t) tulee olla tulostettuna ja esittää rajaviranomaisille pyydettyä.

Esteettömyys

:

Liikkuminen: Osallistujan on kyettävä nousemaan omatoimisesti tai oman avustajan avulla retkibussin ja katamaraanin kyytiin. Satamissa passintarkastuksesta katamaraaniin on matkaa n. 200 metriä. Katamaraaniin nouseaan kapeaa siltaa pitkin, josta ei mahdu pyörätuolilla kulkemaan. Katamaraanissa on muutamia kynnyksiä. Bodrumissa kadut ovat päällystettyjä, mutta maasto on osittain epätasaista ja mäkistä. Katamaraanilla ei ole esteettömiä wc-tiloja ja Bodrumissa niiden löytäminen voi olla haasteellista. **Apuvälineet:** Bodrumin satamakadulla voi liikkua pyörätuolilla ja rollaattorilla, mutta muualla liikkuminen voi olla haastavaa. Kokoontaitettavan apuvälineen voi ottaa mukaan retkelle.

Lastenrattaat: Bodrumissa on mahdollista liikkua rattailla. Kokoontaitettavat rattaat voi ottaa mukaan retkelle.

Mikäli otat retkelle mukaan apuvälineen tai lastenrattaat, ilmoita siitä hyvissä ajoin ennen retkeä Aurinkomatkat-sovelluksen chatissa, Aurinkolinjaan tai oppaалlemme kohteessa.

BODRUM – TURKIN HELMI (ILMAN KULJETUSTA)

Lähde tutustumaan naapurimaahan! Jo antiikin aikana tunnettu Turkin rannikkokaupunki Bodrum on kasvanut viime vuosien aikana tasokkaaksi lomaparatiisiksi. Täällä kohtaavat itämainen kulttuuri, basaarikujien vilinä ja sataman hulpeat huvijahdit. Vilkaassa pikkukaupungissa näkee myös paikallista turkkilaista elämää.

Katamaraanimatka Kosilta Bodrumin vanhaan satamaan, ravintoloiden ja ostosvilinän kupeeseen taittuu noin puolessa tunnissa. Kiertele kaupungilla, aisti kaupungin tunnelmaa tai käy katsomassa Bodrumin linnoitusta, ja sen yhteydessä olevaa merenalaisuuksien arkeologista museota. Piipahda basaarin katetuille kujille virittämään tinkimistaitojasi. Kokeile Bodrumin kebabbia, maistele turkkilaisen keittiön herkullisia mezejä ja täytä kassisi edullisilla tularisostoksilla.

Kesto:

koko päivä (n. klo 8.45–17). Katamaraani Seastar Makri lähtee Kosilta klo 9.30 ja Bodrumista klo 16. Retken lähtöaika ja -paikka löytyvät Aurinkomatkat-sovelluksessa olevalta retkilipulta. Voit tarvittaessa pyytää tiedot Aurinkolinjasta tai oppaaltamme kohteessa.

Hinta:

n. 38 €/aikuinen, 19 € / 2–12-v. lapsi. Alle 2-v. lapsen satamavero n. 3 € / hlö, maksetaan retken alkaessa satamassa.

Sisältää: laivaliput ja satamaveron.

Opastus omatoiminen, ei opaspalveluita.

:

Retkipäivä Kesän 2024 retkipäivä on torstai.

:

Huomioitavaa

:

Retkelle tarvitaan mukaan passi, joka on voimassa 6 kuukautta retkipäivästä. Ilmoita osallistujien passitiedot ennen retkipäivää Aurinkomatkat-sovelluksen chatissa, Aurinkolinjaan tai oppaalle kohteessa mahdollisimman pian retkivarauksen teon jälkeen, viimeistään 2 vrk ennen retkipäivää, klo 12 mennessä.

Kuljetukset aluksen (Seastar Makri) lähtöpaikalle Kosin kaupungin satamaan omatoimisesti, tapaaminen Kosta Palace -hotellia vastapäätä viimeistään klo 8.45. Kesäkuukausina jonotusaika passintarkastukseen voi olla reilun 30 minuuttia. Bodrumin satamassa tulee olla viimeistään 30 minuuttia ennen karamaraanin lähtöaikaa. Bodrumissa lähes kaikkialla voi maksaa liirojen lisäksi euroilla ja kortilla. Retkellä on säävaraus. Varaa retki viimeistään 2 vrk ennen retkipäivää, paikallista aikaa klo 12 mennessä. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 15 henkilöä.

Mikäli alaikäinen osallistuu retkelle ilman huoltajaa, vain toisen huoltajan/vanhemman kanssa, tai osallistujan sukunimi on eri kuin kanssamatkustavan aikuisen, tulee mukana olla huoltajien/poissaolevan huoltajan/vanhemman antama allekirjoitettu, voimassa oleva englanninkielinen todistus, jossa hän hyväksyy alaikäisen osallistumisen retkelle ilman omaa huoltajaa/toista vanhempaa sekä huoltajien/poissaolevan huoltajan/vanhemman



passikopio(t). Todistuksessa tulee käydä ilmi, kenen aikuisen seurassa alaikäinen osallistuu retkelle. Todistus ja passikopio(t) tulee olla tulostettuna ja esittää rajaviranomaisille pyydettyinä.

Esteettömyys

:

Liikkuminen: Osallistujan on kyettävä nousemaan omatoimisesti tai oman avustajan avulla katamaraanin kyytiin. Satamissa passintarkastuksesta katamaraaniin on matkaa n. 200 metriä. Katamaraaniin nouseaan kapeaa siltaa pitkin, josta ei mahdu pyörätuolilla kulkemaan. Katamaraanissa on muutamia kynnyksiä. Bodrumissa kadut ovat päällystettyjä, mutta maasto on osittain epätasaista ja mäkistä. Katamaraanilla ei ole esteettömiä wc-tiloja ja Bodrumissa niiden löytäminen voi olla haasteellista.

Apuvälineet: Bodrumin satamakadulla voi liikkua pyörätuolilla ja rollaattorilla, mutta muualla liikkuminen voi olla haastavaa. Kokoontaitettavan apuvälineen voi ottaa mukaan retkelle.

Lastenrattaat: Bodrumissa on mahdollista liikkua rattailla. Kokoontaitettavat rattaat voi ottaa mukaan retkelle.

Mikäli otat retkelle mukaan apuvälineen tai lastenrattaat, ilmoita siitä hyvissä ajoin ennen retkeä Aurinkomatkat-sovelluksen chatissa, Aurinkolinjaan tai oppaалlemme kohteessa.

HAMAM – TURKKILAINEN SAUNA

Lomalla on lupa hemmotteluun! Turkkilaisen saunan jälkeen olosi on taivaallisen puhdas ja rentoutunut.

Saunan napakiven lämpö ja kosteus rentouttavat niin kehon kuin mielen. Pesijät kuorivat ihosi karhealla kintaalla ja samalla irtoaa työstressi sekä kiireet unohtuvat. Kuorinnan jälkeen sinut peitetään pehmeään saippuavaahtoon ja pestään päästä varpaisiin.

Aukioloajat

:

Kesällä 2023 hamam on avoinna päivittäin. Hoidon kesto kuljetuksineen n. 3 tuntia.



Retken lähtöaika ja -paikka löytyvät Aurinkomatkat-sovelluksessa olevalta retkilipulta. Voit tarvittaessa pyytää tiedot Aurinkolinjasta tai oppaaltamme kohteessa.

Hinta:

n. 43 €/aikuinen, 25 € / 6–12-v. lapsi. Alle 6-vuotiaat voivat olla mukana, mutta eivät voi osallistua hoitoihin.

Sisältää: edestakaisen kuljetuksen, hamamin, kuorinnan, vaahtopesun ja pyyhkeen.

Opastus omatoiminen, ei opaspalveluita.

:

Huomioitavaa

:

Varaa mukaan uima-asu ja rantasandaalit (saa tarvittaessa lainaan myös hamamista), pyyhkeen saat paikan päällä. Ilmoita toivomasi lähtöaika Aurinkomatkat-sovelluksen chatissa, Aurinkolinjaan tai oppaalle kohteessa, lähtöjä n. klo 9.30–17 välillä (viimeinen mahdollinen alkamisaika on klo 17). Varaa lippu viimeistään edeltävänä päivänä, paikallista aikaa klo 12 mennessä.

Esteettömyys

:

Liikkuminen: Osallistujan on kyettävä nousemaan omatoimisesti tai oman avustajan avulla paketti-/henkilöauton kyytiin ja hamamin hoitopöydälle, sekä kyettävä kävelemään lyhyitä matkoja ja rappusia (n. 20–30 askelmaa). Hamamissa ei ole esteetöntä wc:tä. Apuvälineet: Pyörätuolilla ja rollaattorilla liikkuminen Hamamissa on osittain hankalaa. Kokoontaitettavan apuvälineen mahtumista kuljetukseen ei voida taata. Tiedustele mahdollisuutta ottaa apuväline mukaan hyvissä ajoin ennen retkeä Aurinkomatkat-sovelluksen chatissa, Aurinkolinjasta tai oppaaltamme kohteessa.

Lastenrattaat: Rattaita ei ole mahdollista ottaa mukaan kuljetukseen.

KREIKKALAINEN ILTA VUORISTOKYLÄSSÄ

Kosin loma huipentuu tietysti aitoon kreikkalaiseen illanviettoon! Missäpä olisikaan huppeammat puitteet nauttia illasta kuin paikassa, josta aukeaa upeat maisemat saaren yli merelle ja tunnelma on katossa?



Matkaat auringonlaskun aikaan viehättävään vuoristokylään, jossa nautit kreikkalaisia herkkuja pöytiin tarjoiltuna. Ennen illanviettoa vieraillet Zian kylässä. Ihaile vuoristomaisemia, kiertele pienillä viehättävillä kujilla ja aisti kylän iltatunnelmaa. Zia on yksi Kosin parhaita paikkoja auringonlaskun ihailuun. Illan aikana sinulla on mahdollisuus ikuistaa upea auringonlasku valokuvaan.

Ilta huipentuu kreikkalaiseen ravintolaan, josta avautuu upea näköala Egeanmeren laaksoon, Kosin ylle. Täällä soittajat ja laulajat viihdyttävät sinua paikallisilla tahdeilla ja kansallistanssiryhmä pistää jalalla koreasti. Kreikkalaisen musiikin rytmiä on vaikea vastustaa, joten voit halutessasi hypähtää myös tanssin pyörteiseen esiintyjien kanssa!

Kesto:

iltaretki (n. klo 17.30–00.30). Retken lähtöaika ja -paikka löytyvät Aurinkomatkat-sovelluksessa olevalta retkilipulta. Voit tarvittaessa pyytää tiedot Aurinkolinjasta tai oppaaltamme kohteessa.

Hinta: n. 58 €/aikuinen, 29 € / 2–12-v. lapsi

Sisältää:

edestakaisen kuljetuksen, illallisen ja ruokajuomat (viiniä aikuisille ja mehua lapsille).

Lisämaksusta Muut juomat maksetaan retkellä.

:

Opastus monikielinen (sis. englanti, ei suomenkielistä opastusta)

:

Retkipäivä Kesän 2023 retkipäivä on maanantai.

:

Huomioitavaa

:

Alku- ja loppukesästä vuoristossa voi olla viileää auringon laskettua, varaa mukaan lämmintä vaatetta. Alku- ja loppukaudesta illanvietto voidaan järjestää sääolojen mukaan sisätiloissa sijaitsevassa ravintolassa ulkoilmaravintolan sijaan. Retkellä on mahdollisuus erityisruokavalioon (kasvis). Ilmoita erityisruokavalion tarpeesta ennen retkeä oppaalle kohteessa tai Aurinkomatkat-sovelluksen chatissa. Erityisruokavalion saatavuutta ja aterian sisältöä ei voida taata. Varaa retki viimeistään retkeä edeltävänä päivänä, paikallista aikaa klo 12 mennessä. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 15 henkilöä.

Esteettömyys

:

Liikkuminen: Osallistujan on kyettävä nousemaan omatoimisesti tai oman avustajan avulla retkibussin kyytiin. Zian kadut ovat epätasaista mukulakiveä ja kylässä on korkeuseroja sekä rappuja. Retken aikana tulee varautua nousemaan ja laskeutumaan muutamia rappuja sekä kävelemään Zian kylästä illanviettopaikkaan n. 800 metrin matka. Retken aikana ei ole mahdollista käyttää esteetöntä wc:tä.

Apuvälineet: Retki ei sovellu pyörätuolilla liikkuvalla asiakkaalle. Ziassa on mahdollista kulkea rollaattorilla, mutta maaston vuoksi osittain haastavaa. Kokoontaitettavan rollaattorin voi ottaa mukaan retkelle.

Lastenrattaat: Pysähdyskohteissa on mahdollista liikkua rattailla, mutta maaston vuoksi osittain haastavaa. Kokoontaitettavat rattaat voi ottaa mukaan retkelle.

Mikäli otat retkelle mukaan apuvälineen tai lastenrattaat, ilmoita siitä hyvissä ajoin ennen retkeä Aurinkomatkat-sovelluksen chatissa, Aurinkolinjaan tai oppaалlemme kohteessa.

VUORISTOSEIKKAILU

Hyppää nelivetoauton kyytiin ja lähde mielenkiintoiselle retkelle Kosin vuoristomaisemiin! Retkellä tutustut tarkemmin Hippokrateen kotisaareen.

Lähtöpaikkana on Kosin kaupunki, josta suuntaat kohti saaren korkeinta kohtaa, Dikeos-vuorta. Seikkailulla kuljet päällystämättömiä teitä ja näet aidon Kosin. Villi ja tiheä kasvillisuus, koskematon luonto ja uniikit maisemat lumoavat jokaisen. Pysähdystauoilla on mahdollisuus vangita upeat maisemat valokuviin. Hylätyssä, mutta kuvauksellisessa Hihoutesin pienessä kylässä tutustut palaan Kosin historiasta.

Hihoutesista matka jatkuu Kefalosin kylään maukkaan lounaan äärelle. Lounashetkeä vietät upeissa Egeanmerelle avautuvissa maisemissa. Retken aikataulusta riippuen on myös mahdollisuus pulahtaa virkistävälle uinnille ennen paluumatkaa. Muistoksi seikkailusta jää upeat kuvat sekä runsaasti tietoa Kosin saaresta.

Kesto:

koko päivä (n. klo 9–15). Retken lähtöaika ja -paikka löytyvät Aurinkomatkat-sovelluksessa olevalta retkilipulta. Voit tarvittaessa pyytää tiedot Aurinkolinjasta tai oppaaltamme kohteessa.

Hinta: n. 115 €/aikuinen, 95 € / 3–12-v. lapsi. Osallistujien alaikäraja on 3 vuotta.

Sisältää: edestakaisen kuljetuksen, lounaan ja ruokajuoman (vesi, viini).

Opastus englanniksi

:

Retkipäivä Kesän 2023 retki toteutetaan päivittäin.

:

Huomioitavaa

:

Varaa retkelle mukaan tukevat kengät jaloittelua varten. Alku- ja loppukesästä vuoristossa voi olla viileää, varaa mukaan lämmintä vaatetta. Retki ei sovellu alle 3-vuotiaille, matkapahoinvoinnista kärsiville, liikuntarajoitteisille, selkä- ja niskavaivaisille asiakkaille tai raskaana oleville. Retkellä on mahdollisuus erityisruokavalioon (kasvis). Ilmoita erityisruokavalion tarpeesta ennen retkeä oppaalle kohteessa tai Aurinkomatkat-sovelluksen chatissa. Erityisruokavalion saatavuutta ja aterian sisältöä ei voida taata. Varaa retki viimeistään 3 vrk ennen retkipäivää, paikallista aikaa klo 12 mennessä. Paikkoja on rajoitetusti, varaa paikkasi ajoissa! Retkellä on säävaraus. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 2 henkilöä.

Esteettömyys

:

Liikkuminen: Retkeä ei suositella liikuntarajoitteisille asiakkaille. Osallistujan tulee nousta autoon omatoimisesti, nousuun tarvitaan käsiä sekä jalan noston n. 60 cm korkeudelle. Retkellä kävellään epätasaista, kivikkoista ja hiekkaista maastoa, jossa on nousuja ja laskuja. Retkellä ei ole esteetöntä wc:tä.

Apuvälineet ja lastenrattaat: Retkelle ei ole mahdollista ottaa mukaan apuvälineitä tai lastenrattaita.

AURINGONLASKUN VUORISTOSEIKKAILU

Hyppää nelivetoauton kyytiin ja lähde ihastelemaan auringonlaskua Kosin upeaan vuoristoon. Retkellä tutustut tarkemmin Hippokrateen kotisaareen.

Lähtöpaikkana on Kosin kaupunki, josta suuntaat kohti saaren korkeinta kohtaa, Dikeos-vuorta. Safarilla kuljet päällystämättömiä teitä ja näet aidon Kosin. Villi ja tiheä kasvillisuus, koskematon luonto ja uniikit maisemat lumoavat jokaisen. Pysähdystauoilla on mahdollisuus vangita upeat maisemat kuviin. Hylätyssä, mutta kuvauksellisessa, Hihoutesin pienessä kylässä tutustut palaan Kosin historiasta. Plakan puistoalueella ihailet siellä luonnonvaraisesti eläviä riikinkukkoja.

Plakan puistoalueelta matka jatkuu kohti Zian kylää, missä nautit perinteisen kreikkalaisen illallisen paikallisessa tavernassa ihailen auringonlaskua. Muistoksi safarista jää upeat kuvat sekä runsaasti tietoa Kosin saaresta.

Kesto:

iltaretki (n. klo 17.30–23). Retken lähtöaika ja -paikka löytyvät Aurinkomatkat-sovelluksessa olevalta retkilipulta. Voit tarvittaessa pyytää tiedot Aurinkolinjasta tai oppaaltamme kohteessa.

Hinta: n. 95 €/aikuinen, 79 € / 3–12-v. lapsi. Osallistujien alaikäraja on 3 vuotta.

Sisältää: edestakaisen kuljetuksen, illallisen ja ruokajuoman (vesi, viini).

Lisämaksusta Muut ruokajuomat maksetaan retkellä.

:

Opastus englanniksi

:

Retkipäivä Kesällä 2023 retki toteutetaan päivittäin.

:

Huomioitavaa

:

Varaa retkelle mukaan tukevat kengät jaloittelua varten. Alku- ja loppukesästä vuoristossa voi olla viileää, varaa mukaan lämmintä vaatetta. Retki ei sovellu alle 3-vuotiaille, matkapahoinvoinnista kärsiville, liikuntarajoitteisille, selkä- ja niskavaivaisille tai raskaana oleville. Retkellä on mahdollisuus erityisruokavalioon (kasvis). Ilmoita erityisruokavalion tarpeesta ennen retkeä oppaalle kohteessa tai Aurinkomatkat-sovelluksen chatissa. Erityisruokavalion saatavuutta ja aterian sisältöä ei voida taata.

Varaa retki viimeistään 3 vrk ennen retkipäivää, paikallista aikaa klo 12 mennessä. Paikkoja on rajoitetusti, varaa paikkasi ajoissa! Retkellä on säävaraus. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 2 henkilöä.

Esteettömyys

:

Liikkuminen: Retkeä ei suositella liikuntarajoitteisille asiakkaille. Osallistujan tulee nousta autoon omatoimisesti, nousuun tarvitaan käsiä sekä jalan noston n. 60 cm korkeudelle. Retkellä kävellään epätasaista, kivikkoista ja hiekkaista maastoa, jossa on nousuja ja laskuja. Retkellä ei ole esteetöntä wc:tä.

Apuvälineet ja lastenrattaat: Retkelle ei ole mahdollista ottaa mukaan apuvälineitä tai lastenrattaita.

LASIPOHJAVENERETKI DORY

Tutustu Kosin ja Pserimosin kauniisiin saariin mereltä käsin ja ihastele pinnanalaisia maisemia veneen lasipohjan läpi. Pakkaa mukaan seikkailumieltä, varusteet auringonottoon ja uimiseen – tällä koko perheelle soveltuvalla retkellä on lupa rentoutua!

Dory-lasipohjavene irrottautuu Kosin kaupungin satamasta ja seilaa kauniissa merimaisemissa kohti merta. Veneen yläkannella istuskellessasi voit ihaila pinnan päällisiä maisemia ja alakannella tarkkailla veneen lasipohjan läpi pinnanalaista elämää.

Kapteeni pysäyttää aluksen vanhan kauppalaivan hyllyllä, jolloin voit ihaila veneestä käsin hylkyä ja sen lähistöllä uiskentelevia kaloja. Pserimos-saaren edustalla vene pysäytetään uimatauolle ja voit pulahtaa Egeanmeren turkoosiin veteen uiskentelemaan ja snorklaamaan.

Kesto:

n. 2,5 tuntia (n. klo 11–13.30). Retken lähtöaika ja -paikka löytyvät Aurinkomatkat-sovelluksessa olevalta retkilipulta. Voit tarvittaessa pyytää tiedot Aurinkolinjasta tai oppaaltamme kohteessa.

Hinta: n. 22 €/aikuinen, 11 € / 2–12-v. lapsi

Sisältää: venematkan.

Lisämaksusta Juomat ja pienet purtavat veneen kanttiinista, maksetaan retkellä.



:

Opastus omatoiminen, ei opaspalveluita

:

Retkipäivä Kesällä 2023 retki toteutetaan päivittäin.

:

Huomioitavaa

:

Kuljetukset omatoimisesti retken lähtöpaikalle Kosin kaupungin satamaan, osoite: Akti Kountouriotou, Kos 853 00. Saavu satamaan n. klo 10.30, vene lähtee klo 11. Varaa retkelle mukaan uintivarusteet ja halutessasi omat snorkkelit. Lastenrattailla ei ole mahdollista liikkua veneessä, kokoontaitettavat rattaat voi ottaa mukaan. Varaa retki viimeistään retkeä edeltävänä päivänä, paikallista aikaa klo 12 mennessä. Retkellä on säävaraus.

Esteettömyys

:

Liikkuminen: Retki ei sovellu liikuntarajoitteisille asiakkaille.

Apuvälineet ja lastenrattaat: Pyörätuolilla, rollaattorilla tai rattailla ei ole mahdollista liikkua veneessä. Kokoontaitettavat apuvälineet ja rattaat voi ottaa kuitenkin mukaan. Mikäli otat retkelle mukaan apuvälineen tai lastenrattaat, ilmoita siitä hyvissä ajoin ennen retkeä Aurinkomatkat-sovelluksen chatissa, Aurinkolinjaan tai oppallemme kohteessa.

VESIPUISTO LIDO WATER PARK

Loman hauskin ja vauhdikkain päivä odottaa sinua Lidon vesipuistossa! Kellu laiskajoessa kevyen virran vietävänä tai hyppää aaltoaltaan melskeeseen. Osa makoilee aurinkotuolissa kuivin jaloin, ja perheen pienimmille on oma allasalueensa.

Lidon vesipuisto on vesipetojen paratiisi Kosilla. Puistossa on uima-altaita, aaltoallas, poreallas, useita liukuja ja paljon muuta. Voit pitää päivän mittaan taukoja polskimisesta alueen kahvilassa ja ravintolassa.

Aukioloajat

:



Kesällä 2023 vesipuisto on avoinna päivittäin 25.9. asti. Aukioloajat n. klo 10–18. Retken lähtöaika ja -paikka löytyvät Aurinkomatkat-sovelluksessa olevalta retkilipulta. Voit tarvittaessa pyytää tiedot Aurinkolinjasta tai oppaaltamme kohteessa.

Hinta: n. 22 €/aikuinen, 14 € / 5–11-v lapsi, alle 5-v. maksutta.

Sisältää:

pääsylipun. Puistoon on vesipuiston oma maksuton kuljetus Kosin kaupungista ja Tigakista.

Opastus omatoiminen, ei opaspalveluita.

:

Huomioitavaa

:

Vesipuiston kahvilassa ja ravintolassa myydään syötävää ja juotavaa. Puistoon ei saa viedä omia ruokia ja juomia. Puisto on avoinna säävarauksella. Tarkista maksuttoman kuljetuksen aikataulu vesipuiston [sivuilta](#). Varaa liput viimeistään edeltävänä päivänä, paikallista aikaa klo 12 mennessä.

Esteettömyys

:

Liikkuminen: Vesipuiston maksuttoman bussikuljetuksen kyytiin tulee nousta omatoimisesti tai oman avustajan avulla. Puiston alue on melko tasaista. Yhteen matalaan lastenaltaaseen on luiskakäynti, muutoin uima-altaisiin on portaita. Puistossa ei ole esteetöntä wc:tä.

Apuvälineet ja lastenrattaat: Puiston alueella on mahdollista liikkua pyörätuolilla, rollaattorilla ja rattailla. Kokoontaitettavat apuvälineet ja rattaat voi ottaa mukaan.

RETKET KESÄ 2024

Kesän 2024 retkiohjelma vahvistuu myöhemmin ja voi poiketa aiemmasta.

BUSSIKULJETUS LENTOASEMALTA HOTELLILLE

Matkusta vaivattomasti lentoasemalta hotelliisi Aurinkomatkojen maksullisella bussikuljetuksella. Yhdistelmämatkoilla lentokenttäkuljetukset sisältyvät matkan hintaan.

Hinta

Kohteesta riippuen 14–24 €/aikuinen, 7–12 € / 2–17-v. lapsi. Alle 2-vuotiaat lapset matkustavat lentokenttäkuljetuksessa veloitusetta. Tarkan hinnan näet varausta tehdessäsi.

Bussikuljetuksemme ovat aina meno-paluu-kuljetuksia, jotka voit ostaa varauksen yhteydessä, Omalomasta tai Aurinkomatkat-sovelluksesta viimeistään lähtöä edeltävänä iltana.

Jos sinulla on erikoismatkatavaroita esim. golfbagi (poislukien lastenrattaat), ota yhteys asiakaspalveluumme varmistaaksesi erikoismatkatavaralle paikan kuljetuksessa.

YKSITYINEN LENTOKENTTÄKULJETUS

Tässä kohteessa voit matkustaa lentoasemalta hotelliisi nopeasti ja mukavasti myös yksityiskuljetuksella, jonka tarkemmat hintatiedot näet tehdessäsi varausta.

Autoon mahtuu 1 matkalaukku/hlö. Yksityiskuljetukseen voivat osallistua vain samalla matkavarauksella olevat henkilöt.

Yksityiskuljetuksemme ovat aina meno-paluu-kuljetuksia, jotka voit ostaa varauksen yhteydessä, Omalomasta, Aurinkomatkat-sovelluksesta tai asiakaspalvelusta viimeistään 5 päivää ennen matkaa.

Kreikka

Matkat Kreikka

Kreikka ja loma ovat lyömätön yhdistelmä. Suuntaamalla lomaksi Kreikkaan löydät houkuttelevimmat lomakohteet ja parhaat hotellit, lähdiä reissuun lasten kanssa, kaveriporukalla tai kaipaat ripauksen romantiikkaa pariskuntana. Kreikan matkoista löydät suloisia saaria Kreikan saaristosta sekä tunnelmallisia pikkukyläitä mantereen puolelta. Tutustu **Kreikan saariin** ja löydä oma suosikkisi.

KREIKKA – MATKAKOHTTEET

Kreikan matkakohteiden valtteja ovat maailman kauneimmiksi kutsutut saaret ja kultaiset rannat, monipuoliset aktiviteetit, herkullinen kreikkalainen ruoka sekä mieltä ja kehoa hyväilevä välimerellinen sää. Koe kaunis ja monipuolinen **Kreeta**, kun koet kaipaavasi lomalta sekä rentouttavaa joutilaisuutta että mahdollisuuden harrastaa ja shoppailla rantapäivien lomassa. Valitse värikäs **Rodos**, jos mielit kokea kauniiden hiekkarantojen lisäksi Vanhankaupungit kujat ja putiikit.

Santorini sykehdyttää kauneudellaan sinne myös kerta toisensa jälkeen palaavat lomailijat. Aitoa kreikkalaista tunnelmaa aistit **Prevezan alueella**, missä idyllinen **Parga** ja upeiden rantojen **Lefkas** tarjoilevat kristallinkirkkaiden vesiensä lisäksi myös paikallisia nähtävyyksiä ja ripauksen romantiikkaa. Kuvankaunis **Zakynthos** lumooa upeilla hienohiekkaisilla rannoillaan ja **Kos** monipuollisine palveluineen valloittavat vaativammankin nautiskelijan sykehdyttävällä sympaattisuudellaan.

Varaa matkasi nyt, upeat rannat ja turkoosinsininen meri odottavat!

MATKUSTUSASIAKIRJAT

Suomen kansalainen tarvitsee Kreikkaan matkustusasiakirjaksi voimassa olevan passin tai sirullisen henkilökortin.

Important information for non-Finnish citizens

If you are not a Finnish citizen, please note that you may need a visa for the country you are travelling to. You will need to check your visa requirements from the nearest embassy of the destination country yourself. Please note that you may also need a transit visa.

TERVEYS JA TURVALLISUUS

Terveyden ja hyvinvoinnin laitos

Terveyden ja hyvinvoinnin laitoksen sivuilta saat ajankohtaiset tiedot lomakohteesi terveystilanteesta ja rokotussuosituksista. Matkailijan terveysoppaaseen pääset **tästä**.

Ulkoministeriö

Lomamaasi matkustusturvallisuuteen liittyvät ulkoministeriön julkaisemat matkustustiedotteet löydät Matkustaminen-otsikon alta. Sivuilla on myös lomakohdettasi lähinnä olevan Suomen edustuston yhteystiedot.

Suu-nenäsuojaimen käyttö

Suu-nenäsuojaimen käyttöä edellytetään asioitaessa terveydenhuollon yksiköissä. Suosittelemme varaamaan suojaimia mukaan matkalle.

KREIKAN HINTATASO

Hintataso Kreikassa on lähellä Suomen hintatasoa. Ruokailu ravintoloissa on lähes samanhintaista kuin meillä, samoin paikalliset tuotteet niin liikkeissä kuin supermarketeissa.

JÄNNITE

Jännite on 220 V.

PYHÄPÄIVÄT

- 25.3. kansallispäivä
- 26.–29.4.19 ortodoksipääsiäinen
- 15.8. Neitsyt Marian päivä
- 28.10. Oxi-päivä, kansallinen juhlapäivä

Pääsiäinen on kirkkovuoden suurin juhla. Vaikka ortodoksipääsiäistä vietetään kuten meidän pääsiäistämme kevätpäiväntasauksen jälkeisen ensimmäisen täydenkuun jälkeisenä viikonloppuna, eivät pääsiäiset osu samaan ajankohtaan, sillä ortodoksikirkko käyttää ajanlaskussaan juliaanista kalenteria.

AURINKOMATKAT MUKANA LOMALLASI

Valitessasi Aurinkomatkat saat suomenkielistä palvelua niin ongelmatilanteissa kuin loman suunnittelussa. Palvelemme sinua puhelimitse Aurinkolinjassa sekä [Aurinkomatkat-sovelluksen](#) chatissa.

Aurinkomatka-pakettikohteessa oppaamme on vastassa lentoasemalla ja valituissa lomakohteissa tavattavissa myös palvelupisteillä ja retkillä. Kaupunkilomakohteissa saat meihin aina yhteyden puhelimitse.

Voit tutustua lomakohteesi palveluihin tarkemmin lomakohteen esittelysivulla.

OMATOIMISUUS LOMALLA

Hotellien ja paikallisten ravintoloiden henkilökunta osaa harvoin suomea ja varsinkin pienissä lomakohteissa myös englannin kielen taito voi olla heikko.

Asiat hoituvat kuitenkin ilman yhteistä kieltäkin. Mikäli hotellihuoneessasi ilmenee puutteita, kuten rikkiäinen lamppu, vuotava wc, wc-paperi puuttuu tms., ilmoita siitä heti hotellin henkilökunnalle. Näin tilanne korjaantuu yleensä helpoiten.

TALLETUS JA TURVALLISUUS

Kohteeseen saavuttuasi ja liikkuessasi yleisillä paikoilla pidä huoli tavaroistasi taskuvarkaiden varalta.

Rahat ja arvoesineet on turvallisinta säilyttää hotellin tallelokerossa. Pidä mukana vain kulloinkin tarvitsemasi määrä rahaa. Vakuutus ei korvaa käteisen rahan katoamista.

KERRO MIELIPITEESI

Kokemuksesi ja mielipiteesi ovat meille tärkeitä! Siksi lähetämme sinulle matkasi jälkeen sähköpostilla kutsun asiakastytyväisyyskyselyyn, sekä kutsun kertomaan lomakokemuksistasi ja arvostelemaan hotellisi ja lomakohteesi. Asiakasarvostelut ovat luettavissa verkkosivuillamme.

Vastaustesi avulla kehitämme lomateemojamme myös tulevaisuudessa, ja välitämme palautteesi niin oppaille kuin lentoyhtiölle ja hotellille.

Kaikkien asiakastyytyväisyyskyselyyn vastanneiden kesken arvomme joka kuukausi 2 kpl 200 euron arvoista Aurinkomatkojen matkalahjakorttia. Onnea arvontaan!

Kiitos palautteestasi!

Huomioithan, ettemme vastaa asiakaspalautekyselyyn. Mikäli haluat lomalta palattuasi esittää meille huomautuksen tai reklamaation, [katso lisätietoja](#).

Löytötavarat

Jos olet vahingossa jättänyt omaisuuttasi:

- **Finnairin lentokoneeseen lennolla matkakohteeseen**
Ota yhteyttä paikallisen lentoaseman löytötavarapalveluun. Tavarasta ja sen löytäjästä (matkustamohenkilökunta tai siivouspalvelu) riippuen se voidaan myös toimittaa Finnairin maapalvelujen edustajalle, joka lähettää sen Excess Baggage Companylle Helsinkiin.
- **Finnairin lentokoneeseen lennolla Suomeen**
Finnair toimittaa löydetyt tavarat Excess Baggage Companyn palvelutiskille Helsinki-Vantaan lentoasemalla. Voit tiedustella löytötavaroita Excess Baggage Companysta ks. yhteystiedot alla.
Huomaathan, että kadotetut passit viedään Suomen rajavalvonnalle. Lentokoneeseen jätetyt tupakka- ja alkoholituotteet viedään Helsinki-Vantaan lentoaseman tullin tarkastuspisteelle.

Excess Baggage Company

Palvelupiste: <https://www.finavia.fi/fi/lentoasemat/helsinki-vantaa/palvelut/loytotavarat>

Puhelinpalvelu: +358 9 81 71 19 68

Sähköpostitiedustelut: helsinki@excess-baggage.com

- **Lomakohteeseen**

Ota yhteys suoraan Suomen Löytötavarapalveluun, mikäli unohdit tavaroitasi lomakohteeseen. Yhtiö varmistaa kohteesta tavaroiden löytymisen ja hoitaa tavaroiden palautuksen korvausta vastaan. Aurinkomatkojen asiakkaita palvelee Kouvolan palvelunumerossa **Suomen Löytötavarapalvelu**

ATERIAT HOTELLISSA

Hotellimajoitukseen sisältyy matkavahvistuksessa mainitut ateriat.

AAMUKAHLVI sisältää kahvin tai teen, leivän, voin ja/tai marmeladin.

AAMIAINEN sisältää kahvin tai teen, leivän, voin ja/tai marmeladin lisäksi suolaisia lisukkeita esim. juustoa, leikkeleitä ja/tai kananmunan.

BUFFETAAMIAINEN sisältää kahvin tai teen lisäksi runsaamman paikallisen aamiaisen noutopöydästä.

Kosher-buffetaamiainen noudattaa koshersääntöjä. Kosher-aamiainen ei sisällä esimerkiksi lihatuotteita.

Omatoimisilla Kaupunkilomilla matkan hintaan voi sisältyä aamukahvin, aamiaisen tai buffetaamiaisen sijaan amerikkalainen, englantilainen, irlantilainen, skottilainen tai kevyt aamiainen. Näistä neljä ensimmäistä erottaa aamiaisesta useimmiten se, että tarjolla on mm. muniä, pekonia tai makkaroita eri muodoissaan. Kevyt aamiainen on vaatimaton, lähinnä aamukahviin rinnastettava aamiaisvaihtoehto.

PUOLIHOOITON kuuluu aamiaisen lisäksi yksi päivittäinen ateria, useimmiten illallinen.

Joissakin hotelleissa voi valita joko lounaan tai illallisen. Puolihoito ei sisällä juomia, ellei hotellin tiedoissa toisin mainita.

TÄYSIHOITO sisältää aamiaisen, lounaan ja illallisen, mutta ei juomia, ellei hotellin tiedoissa toisin mainita.

RUOKAJUOMAT eivät sisälly aterioiden hintaan, eikä käyttämättömästä puoli- tai täysihoidosta hyvitetä. Puoli- tai täysihoidon ateriat nautitaan hotellin omassa ravintolassa, ellei hotellitekstissä toisin mainita.

ALL INCLUSIVE -hotellissa matkan hintaan sisältyvät tai voit ostaa lisämaksusta all inclusive -paketin, johon sisältyvät kaikki päivittäiset ateriat paikallisine juomineen hotellin määrittelemissä ravintoloissa ja hotellin määritteleminä aukioloaikoina. Ateriat nautitaan yleensä hotellin pääravintolassa. Joissain hotelleissa voi myös olla mahdollista ruokailla á la carte -ravintolassa muutamana päivänä viikossa. Aurinkomatkat ei voi taata paikkaa á la carte -ravintolassa. Á la carte -ravintolaan tarvitaan usein pöytävaraus. Tarkista ravintolan varaustilanne hotellilta.

All inclusive päättyy hotellista uloskirjaututtaessa ellei hotelliesittelyssä toisin mainita. All inclusive-palvelu on usein verrannollinen hotellin tasoluokitukseen.

ERIKOISRUOKAVALIO

Osassa hotelleja on mahdollista saada erikoisaterioita (esim. gluteeniton, laktoositon), mutta emme voi taata niiden saatavuutta hotelleissa tai lomakohteissa yleisesti. Mikäli sinulla on erikoisruokavalio, olethan itse yhteydessä suoraan hotelliin saatavuuden ja mahdollisten lisäkustannusten selvittämiseksi.

PUKEUTUMINEN HOTELLIEN RAVINTOLOISSA

Huomioithan, että etenkin neljän ja viiden tähden hotellien ravintoloissa toivotaan siistiä pukeutumista. Esimerkiksi miehiltä saatetaan edellyttää pitkiä housuja.

ENSIMMÄISEN PÄIVÄN ILLALLINEN ILTALENNOLLA

Mikäli matkasi hintaan sisältyy illallinen ja saavut ensimmäisenä päivänä hotellille iltalennolla illallisajan jälkeen, on mahdollista, että hotelli on järjestänyt pientä purtavaa huoneeseen tai tarjoaa ylimääräisen aterian jonain muuna lomapäivänä. Käytäntö vaihtelee hotelleittain ja ajankohdittain.

AAMIAINEN KOTIINLÄHTÖAMUNA

Mikäli matkasi hintaan sisältyy aamiainen ja lähtö hotellista lentoasemalle on kotiinlähtöpäivänä ennen aamiaistarjoilua, voit edellisenä päivänä tiedustella vastaanotosta mahdollisuutta aamiaispakettiin (breakfast box). Jotkut hotellit toimittavat aamiaispaketit aikaisille kotiinlähtijöille.

HOTELLIN YMPÄRISTÖ

Lomakohteet kehittyvät jatkuvasti, joten hotellin läheisyydessä voi olla rakennustyömaa. Yleensä rakennustöitä tehdään vain päiväsaikaan.

Lomakohteissa iltaelämä on yleensä vilkasta ja äänekkästä. Hotellissasi tai lähiympäristön baareissa saatetaan soittaa musiikkia puolenyön jälkeenkin. Myös paikallisen elämän ja eläinten äänet saattavat kantautua huoneisiin.

Hyönteiset voivat kiusata lomakohteessa kuten Suomessakin. Varaudu myös siihen, että jopa loistoluokan hotellien ylimpiin kerroksiin saattaa kiive-tä erilaisia, sinänsä harmittomia kovakuoriaisia yms.

MUISTA MATKAVAKUUTUS!

Lomalla voi joskus sattua ikäviä yllätyksiä, joiden varalle on syytä hankkia riittävä vakuutussuoja. Osta matkavakuutus kätevästi matkaa varatessasi verkosta tai myyntipalvelustamme.

Kansainvälinen AIG on tunnettu vakuutusyhtiö maailmalla. AIG Moniturva -matkavakuutus korvaa hoitokulujen lisäksi myös mm. matkatavarat.

Tutustu AIG Monitorva -matkavakuutukseen.



HUONEIDEN JAKO JA LUOVUTUS

Aurinkomatkojen lisäksi useimmissa hotelleissa on myös muiden matkanjärjestäjien asiakkaita. Hotellit pyrkivät jakamaan eritasoiset huoneet tasapuolisesti eri matkanjärjestäjien asiakkaille.

Kansainvälisen käytännön mukainen huoneiden jakoaika on yleensä klo 14–15. Mikäli tulo kohteeseen on ennen sitä, voi hotellihuonetta joutua odottamaan siivouksen vuoksi. Mikäli et kirjoittaudu hotelliin tai ilmoittaudu oppallemme tulopäivänä, huonetta ei voida taata.

Hotellihuoneet luovutetaan lähtöpäivänä hotellista riippuen aamupäivän kuluessa yleensä viimeistään klo 12 myös silloin, kun lähtö tapahtuu klo 24:n jälkeen. Näin hotellin henkilökunnalle jää aikaa siivota huoneet seuraaville vieraille. Joissakin hotelleissa huoneen luovutusta voi siirtää myöhemmäksi lisämaksusta, mikäli hotellin varaustilanne sen sallii.

Huoneiden luovutuksen jälkeen hotellin palvelut eivät ole enää käytettävissä, ellei toisin mainita.

HUONEIDEN VARUSTUS

ILMASTOINTI JA LÄMMITYS

Monien lomakohteiden hotelleissa on käytössä yksi ilmastointijärjestelmä, joka vuodenaikasta riippuen joko lämmittää tai viilentää. Hotellien ilmastointi- ja/tai lämmitysjärjestelmä ei ole välttämättä käytössä jatkuvasti. Ilmastointi tai lämmitys saattaa toimia rajoitetusti, esim. vain muutaman tunnin päivässä. Joidenkin hotellien kohdalla on ilmoitettu erikseen itsesäädettävästä ilmastointi- ja/tai lämmitysmahdollisuudesta. Huomioi, että tässäkään tapauksessa huoneen lämpötilaa ei välttämättä pysty muuttamaan useammilla asteilla vaan kyse on ennemminkin ilmanvaihdosta. Joissakin hotelleissa ei ole keskusilmastointia, vaan huoneessa on oma, joskus äänekäs ilmastointilaite.

Lomakohteissa saattaa olla myös säännöstelyä tai muita ajoittaisia katkoksia sähkön ja veden, etenkin lämpimän veden jakelussa.

INTERNETYHTEYDET

Hotellihuoneissa, joissa on langaton verkko, voi verkon toimivuudessa olla ajoittain suuriakin eroja. Aurinkomatkat ei vastaa hotellitiedoissa mainittujen verkkoyhteyksien toimivuudesta.

KEITTIÖVARUSTUS

Lomahuoneistoissa, huoneistohotelleissa ja bungaloweissa keittiövarustukseen ei kuulu astianpesutarvikkeita eikä keittiöliinoja.

KYLPYHUONE JA WC

Lomahuoneistoissa, huoneistohotelleissa ja bungaloweissa wc-paperi ei yleensä kuulu varustukseen.



MINIBAARI

Mikäli hotellihuoneessa on minibaari, huomioi, että se on tarkoitettu vain hotellin omia, maksullisia juomia varten. Siellä ei saa säilyttää muualta hankittuja juomia ja ruokia.

TALLELOKERO

Hotellin tallelokeroon käytöstä saatetaan periä maksu. Hinta vaihtelee hotelleittain.

TELEVISIO

Joissain hotelleissa television käytöstä peritään maksu. Myös panttimaksut kaukosäätimistä ovat mahdollisia.

ÄÄNIERISTYS

Lomakohteissa huoneiden äänieristys saattaa olla heikko. Myös ikkunat ovat yleensä yksinkertaiset, joten esimerkiksi liikenteen melu kantautuu huoneisiin.

KOSTEUS HUONEISSA

Lomakohteiden hotelleissa huoneet saattavat olla kosteita ja viileitä etenkin sateisina aikoina.

HOTELLIEN LISÄPALVELUISTA HUOMIOITAVAA

Hotellitiedoissa mainitut lisäpalvelut, mm. sauna, kuntosali ja spa, ovat maksullisia, mikäli tekstissä ei ole erikseen mainittu niiden olevan maksuttomia.

Hotellien tiedoissa kerrottuihin hotellien tarjoamiin aktiviteetteihin voi tulla muutoksia lomakauden aikana kysynnän vaihdellessa.

TAKUUMAKSU HOTELLIIN TULTAESSA

Useissa hotelleissa veloitetaan takuumaksu hotellissa mahdollisesti käytettäviä palveluja varten. Takuumaksun voi yleensä maksaa käteisellä tai luottokortin katevarauksena. Takuumaksu voi olla useita satoja euroja, joten luottokortti on kätevin vaihtoehto takuumaksun suorittamiseen. Katevaraus poistuu käyttämättömältä osin luottokortilta yleensä viimeistään 45 vuorokauden kuluttua.

SIIVOUS JA UIMA-ALTAIDEN LÄMMITYS SEKÄ VEDEN LAATU

Yleensä huoneesi tai huoneistosi palveluun kuuluu siivous. Joitakin lomahuoneistoja ei siivota viikon aikana. Hotellihuonettakaan ei välttämättä siivota päivittäin, ja hyvin usein siivous on pintapuolista. Huoneistoissa astiat tulee yleensä pestä itse ja niiden varustukseen ei kuulu astianpesutarvikkeita eikä keittiöliinoja.

Hotelliesittelyssä on mainittu, mikäli uima-altaan vesi on lämmitetty. Altaita lämmitetään yleensä marras–maaliskuussa tai sääolosuhteiden mukaan. Huomioi, että silloinkin veden lämpötila voi olla vain n. 20 °C.

Hotellikuvauksessa kerrotaan uima-altaiden veden laadusta, esimerkiksi onko uima-altaiden vesi puhdasta merivettä tai mineraalivettä. Huomioithan, että mikäli hotellissa on ilmoitettu olevan makean veden allas/altaita, voi vesi joissain tapauksissa olla myös merivedestä puhdistettua vettä. Vesi voi tuntua suolaiselta, mutta sen suolapitoisuus on kuitenkin merkittävästi merivettä alhaisempaa. Veteen voidaan myös ajoittain sekoittaa suolaa veden puhtaana pidon vuoksi.

HYVÄÄ MATKAA!